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Handleplan i forbindelse med forældretilfredshedsundersøgelse 2021

 

Skole:       Gungehusskolen                                                      

Forældretilfredshedsundersøgelsens resultater er drøftet på skolen og i skolebestyrelsen. 

Skolebestyrelsen besluttede på baggrund af dette at fokusere på to indsatsområder: 

 

Handleplan vedrørende tilfredshed med dit barns trivsel   

 

Overskrift: Hvad vil vi? 

Skabe ro og orden i klassen 

 

   

Baggrund: Hvorfor vil vi det? 

I forældretilfredshedsundersøgelsen er der en svagt faldende tilfredshed ift. lærernes og 

pædagogernes arbejde med at skabe ro og orden i klasserne. 

Udfordringen med at skabe ro og orden, er også et område, der har givet negativt udslag i den 

årlige elevtrivselsmåling 

 

 

Handleplan: Hvordan vil vi gøre det? 

Vi prioriterer ressourcer til at øge antallet af to-lærertimer i samtlige klasser. 

Alle lærere uddannes i co-teaching, for at få udnyttet to-lærertimerne bedst muligt til glæde for 

elevernes læring og trivsel. 

I alle klasser har vi en stor mangfoldighed og en stor spredning ift. sociale og faglige kompetencer 

og derfor vil der være fokus på hvordan lærere og pædagoger kan håndtere denne diversitet. 

Lærere og pædagoger vil kunne få vejledning af både faglige vejledere og AKT-vejledere f.eks. i 

håndteringen af klasseledelse. 

Derudover gennemføres der læringskonferencer vedr. dansk og matematik på samtlige årgange 

og efterfølgende vejledningsforløb og indsatser tilpasset den enkelte årgang. Dette for at styrke det 

faglige fokus og den faglige udvikling i alle klasser. 

I klasser hvor der sidder elever med diagnoser indenfor autismespektrum forstyrrelser, vil der være 

mulighed for, at lærerne få sparring af lærere fra E-klassen. 
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Måling: Hvordan kan vi måle/vise, at vi når målet? 

Der kan ses en positiv udvikling i elevtrivselsmålingerne i alle klasser, når disse gennemføres i 

foråret 2023.  

Endvidere skulle det også gerne på sigt kunne ses en positiv udvikling i kommende 

forældretilfredsundersøgelse. 

Ledelsen deltager i møder med årgangsteam ca. én gang pr. måned og der vil dér være fokus på 

teamets arbejde med co-teaching og udnyttelsen af ressourcerne til to-voksne/-lærer. 

Lærernes og pædagogernes vurdering af og oplevelse af støj i undervisningen, samt deres 

vurdering af de pædagogiske redskaber/arbejdsforhold, medtænkes i evalueringen af 

handleplanen. 

 

 

 

Handleplan vedrørende skolens fysiske rammer og trafiksikkerhed 

 

Overskrift: Hvad vil vi? 

Forbedre trafikforholdene foran og omkring Gungehus skolen. 

Forbedre skolevejen fra hjem til skole og skole /SFO og hjem 

   

Baggrund: Hvorfor vil vi det? 

Forældretilfredshedsundersøgelsen viser, at en stor del af skolens forældre fortsat er utrygge ved 

trafikforholdene foran og omkring skolen, samt utryghed omkring trafiksikkerheden på skolevejen til 

og fra skole/SFO og hjemmet. 

 

Handleplan: Hvordan vil vi gøre det? 

Skolebestyrelsen vil fortsætte arbejdet med at gøre center for Teknik og Ejendomme 

opmærksomme på de lokale problematikker omkring Gungehusskolen. 

Skolebestyrelsen vil fastholde kontakt til Center og politikere for som minimum at få etableret 

fodgængerfelt foran skolen. 

Der er i maj 2022 opsat et blik for at gøre opmærksomme på skolepatruljen. Dette mener 

skolebestyrelsen ikke er nok for at sikre skolevejen.  

Skolebestyrelsen vil have stort fokus på evt. distriktsændringers betydning for børnenes trafikvej 

Gungehusskolen prioriterer fortsat lærerkræfter til at stå sammen med skolepatruljen og passe på 

og tage godt imod eleverne om morgenen, dette gøres for at skabe en god og tryg velkomst af 

børn og voksne 
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Måling: Hvordan kan vi måle/vise, at vi når målet? 

Når skolens trafikmæssige ønsker til forbedring af trafiksituationen gennemføres af Centeret som 

ønsket  

Når skolepatrulje, børn, lærere og skolens ledelse gennem ovenstående oplever færre episoder 

der giver anledning til bekymring og utryghed. 

Skolepatruljens og lærernes oplevelse af den generelle trafiksituation omkring skolen indgå i 

evalueringen af handleplanen. 

 

 


